SURTIDO SANITARIOCatálogo
pág. 5
pág. 6
pág. 8
pág. 10
Sifones de lavabo
Sifones de fregadero

abrazadera doble con brida
abrazadera con clip
abrazadera doble con clip
Nº DE
PEDIDO
DIMENSIONES
[mm]
UDS.
EN BOLSA
UDS.
EN CARTÓN
PESO
ENVASADO [kg]
ABRAZADERA CON CLIP
1K020P 20 50 500 3,76
1K025P 25 50 500 4,68
1K032P 32 50 500 6,30
1K040P 40 50 400 8,30
1K050P 50 25 100/200 3,00/5,70
1K063P 63 25 100 3,90
ABRAZADERA DOBLE CON CLIP
2K020P 2x20 50 400 6,00
2K025P 2x25 50 400 5,70
ABRAZADERA
10008P 8,5 50 2000 2,10
10016P 16 50 1000 7,00
10020P 20 50 500/1000 3,75/7,70
10025P 25 50 500 4,80
10032P 32 50 500 6,30
ABRAZADERA DOBLE
20016P 2x16 50 800 12,20
20020P 2x20 50 600 10,50
20025P 2x25 50 400 9,20
20032P 2x32 50 400 8,70
ABRAZADERA CON BRIDA
1T020P 20 50 500 6,00
1T025P 25 50 500 6,90
1T032P 32 50 500 6,80
1T040P 40 50 500 9,20
1T050P 50 25 100/200 3,80/7,30
1T063P 63 25 100 5,00
1T075P 75 1 50/100 4,40/8,60
1T090P 90 1 50 6,20
1T110P 110 1 20/30 2,70/4,30
K075 Anillo protector para D 75 10 100 1,99
ABRAZADERA CON BRIDA Y TUERCA DE METAL M6-Z
Z1T016P 16 50 1000 7,40
Z1T020P 20 50 500 8,70
Z1T025P 25 50 500 11,50
Z1T032P 32 50 500 14,50
ABRAZADERA DOBLE CON BRIDA
20032PT 2x32 50 300 6,00
ABRAZADERA BAJA
D20N 20 50 1000 5,14

D25N 32,8 29,2 14,1 17,9
ABRAZADERAS PARA TUBERÍA DE PLÁSTICO
ABRAZADERAS PARA TUBERÍA DE COBRE
Nº DE
PEDIDO
DIMENSIONES
[mm]
UDS.
EN BOLSA
UDS.
EN CARTÓN
PESO
ENVASADO [kg]
ABRAZADERA CON CLIP
1K015B 15 50 1000 4,20
1K018B 18 50 500 3,10
1K022B 22 50 500 3,70
1K028B 28 50 500 5,50
ABRAZADERA CON CLIP Y TUERCA DE METAL M6-Z
Z1K015B 15 50 1000 6,10
Z1K018B 18 50 500 4,50
Z1K022B 22 50 500 5,10
Z1K028B 28 50 500 6,90
ABRAZADERA DOBLE CON CLIP
2K015B 2x15 50 500 5,30
2K018B 2x18 50 500 5,80
2K022B 2x22 50 400 5,40